Управление образования администрации

[image: image18.png]

муниципального образования  городского округа

«Сыктывкар»

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

МОУ «СОШ №15»

"15 №-а шöр школа" муниципальнöй велöдан учреждение

Республика Коми

167905, г. Сыктывкар, п.г.т. Верхняя Максаковка

ул. Снежная, д. 41

тел./факс 23-27-45

e-mail    school-15rk@mail.ru
ОКПО 50403252  ОГРН 1021100531781

ИНН/КПП  1101484173/110101001

БИК 048702001

№

На № ___________ от ___________

Протокол школьного этапа олимпиады
Протокол

проверки работ участников

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету основы безопасности жизнедеятельности
Класс - 8
Дата проведения – 19 октября 2016
Количество участников - 4
	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	БЖ-8-1
	Кавердова Ирина Степановна
	8
	7
	0
	0

	15
	2

	2.
	БЖ-8-11
	Кузиванова Полина Романовна
	6
	7
	0
	0

	13
	3

	3.
	БЖ-8-2
	Чарушин Дмитрий Евгеньевич
	6
	4
	0
	0

	10
	4

	4.
	БЖ-8-6
	Юшкова Юлия Андреевна
	9
	6
	5
	5

	25
	1

Подпись:

Председатель жюри:          [image: image1.png]V3

                   (Штремпел А.И.)

Члены жюри:

1. Цибульская Т.А. [image: image2.png]

2. Назарова О.П.  [image: image3.png]

Протокол

проверки работ участников

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету  основы безопасности жизнедеятельности
Класс - 11
Дата проведения – 19 октября 2016
Количество участников - 3
	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	БЖ-11-2
	Коюшева Алина Ивановна
	10
	13
	0

	23
	2

	2.
	БЖ-11-3
	Перевезенцев Иван Сергеевич
	7
	13
	1

	21
	3

	3.
	БЖ-11-1
	Торлопов Федор Викторович
	16
	17
	1

	34
	1

Председатель жюри:              [image: image4.png]V3

               (Штремпел А.И.)

Члены жюри:

1. Цибульская Т.А. [image: image5.png]

2. Назарова О.П.    [image: image6.png]

	Управление образования администрации

муниципального образования  городского округа

«Сыктывкар»

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

МОУ «СОШ №15»

"15 №-а шöр школа" муниципальнöй велöдан учреждение

Республика Коми

167905, г. Сыктывкар, п.г.т. Верхняя Максаковка

ул. Снежная, д. 41

тел./факс 23-27-45

e-mail    school-15rk@mail.ru
ОКПО 50403252  ОГРН 1021100531781

ИНН/КПП  1101484173/110101001

БИК 048702001

№

На № ___________ от ___________

ПРОТОКОЛ
заседания жюри № 1 от 19 октября 2016г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету основы безопасности жизнедеятельности
МОО – муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15»
Присутствовали:
Председатель жюри Назарова Оксана Петровна
Члены жюри:

1. Цибульская Татьяна Александровна
2. Штремпел Андрей Иванович
Повестка дня:

1. утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету основы безопасности жизнедеятеьности  (приложение)

Постановили:

1. утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету ОБЖ (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников - нет
Председатель жюри:             [image: image7.png]V3

                (Штремпел А.И.)
Члены жюри:

1. Цибульская Т.А. [image: image8.png]

2. Назарова О.П.    [image: image9.png]

	Управление образования администрации

муниципального образования  городского округа

«Сыктывкар»

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

МОУ «СОШ №15»

"15 №-а шöр школа" муниципальнöй велöдан учреждение

Республика Коми

167905, г. Сыктывкар, п.г.т. Верхняя Максаковка

ул. Снежная, д. 41

тел./факс 23-27-45

e-mail    school-15rk@mail.ru
ОКПО 50403252  ОГРН 1021100531781

ИНН/КПП  1101484173/110101001

БИК 048702001

№

На № ___________ от ___________

	Управление образования администрации

муниципального образования  городского округа

«Сыктывкар»

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

МОУ «СОШ №15»

"15 №-а шöр школа" муниципальнöй велöдан учреждение

Республика Коми

167905, г. Сыктывкар, п.г.т. Верхняя Максаковка

ул. Снежная, д. 41

тел./факс 23-27-45

e-mail    school-15rk@mail.ru
ОКПО 50403252  ОГРН 1021100531781

ИНН/КПП  1101484173/110101001

БИК 048702001

№

На № ___________ от ___________

Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету основы безопасности жизнедеятельности
МОО – МОУ «СОШ №15»
Класс - 8
Количество участников - 4
Дата и время проведения -  19 октября 2016г, 13.00
Максимально возможное количество баллов – 50 балла
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1
	Кавердова
	Ирина
	Степановна
	8б
	15

	2
	Кузиванова
	Полина
	Романовна
	8а
	13

	3
	Чарушин
	Дмитрий
	Евгеньевич
	8б
	10

	4
	Юшкова
	Юлия
	Андреевна
	8а
	25
	Победитель

Председатель жюри:            [image: image10.png]V3

                 (Штремпел А.И.)

Члены жюри:

1. Цибульская Т.А. [image: image11.png]

2. Назарова О.П.    [image: image12.png]

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады       [image: image13.png]

              З.И. Дармова
Рейтинговая таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету основы безопасности жизнедеятельности
МОО – МОУ «СОШ №15»

Класс - 11
Количество участников - 3
Дата и время проведения -  19 октября 2016г, 13.00
Максимально возможное количество баллов – 67 баллов
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1
	Коюшева
	Алина
	Ивановна
	11
	23

	2
	Перевезенцев
	Иван
	Сергеевич
	11
	21

	3
	Торлопов
	Федор
	Викторович
	11
	34
	Победитель

Председатель жюри:         [image: image14.png]V3

                    (Штремпел А.И.)

Члены жюри:

1. Цибульская Т.А. [image: image15.png]

2. Назарова О.П.    [image: image16.png]

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады          [image: image17.png]

           З.И. Дармова

PAGE